• AGIL CM PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (CNPJ: 51.328.978/0001-18); 

• COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA (CNPJ: 54.913.711/0001-

86); 

• COPY IMPRESS COPIADORA LTDA (20.089.441/0001-19); 

• FORNECE + E-COMERCE LTDA (59.345.113/0001-71). 

VALOR TOTAL: R$ 7.126,90 (sete mil, cento e vinte e seis reais e noventa centavos). 

Astolfo Dutra, 04 de dezembro de 2025. 

Yara Aparecida Zanganelli 

Pregoeira